

**Hana Zoulíková**

Komu: hynek@elektrojezl.cz ▾

**✈ Re: cenový rozpočet na výměnu elektroměrového rozvaděče
RE3**

Základní škola a mateřská škola
Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090
příspěvková organizace
IČO : 69781877

dobrý den,

tímto potvrzuji a zároveň objednávám na základě Vašeho realizačního rozpočtu přepojení tří stávajících elektroměrů do nové rozvodné skříně a veškeré práce s tím spojené.

děkuji a hezký den H.Zoulíková

----- Původní e-mail -----

Od: Hynek Černý <hynek@elektrojezl.cz>

Komu: hanazoulikova@seznam.cz

Datum: 16. 8. 2022 15:46:48

Předmět: cenový rozpočet na výměnu elektroměrového rozvaděče RE3

Dobrý den,

na základě naší schůzky z důvodu navýšení hodnoty hlavního jističe 3x200A na hodnotu 3x250A, Vám v příloze posílám realizační rozpočet.

Bohužel dle dnešních připojovacích distributora elektřiny společnosti PREdistribuce,a.s. se musí všechny obchodní elektroměry přemístit

do jednoho pole, kde je hlavní přívod z trafostanice.

Což znamená výměnu elektroměrového rozvaděče v hlavním poli rozvodny za rozvaděč pro tři elektroměry a do něj přemístit všechny elektroměry z rozvodny.

V případě Vašeho souhlasu nám pošlete objednávku a můžeme to zrealizovat.

S pozdravem

Hynek ČERNÝ

revizní technik, jednatel



nám. Na Lužinách 157/1, Praha 5
IČO: 27137210
tel./fax: 284 810 134

JEZL

ELEKTRO s.r.o.

nám. Na Lužinách 157/1
155 00 Praha 5
IČO:27137210
DIČ:CZ27137210
tel/fax:284 810 134
e-mail: hynek@elektrojezl.cz

ZÁKLADNÍ ŠKOLA WEBEROVA

p. Hana Zoulíková

Cenová kalkulace na dodání a montáž nového elektroměrového rozvaděče RE3 3x250A

do hlavní rozvodny školy na adrese ul. Weberova 1090/1 Praha 5 - Košíře

Úprava musí být provedena dle požadavku a připojovacích podmínek PREdistribuce a.s.

elektroměrový rozvaděč RE3 (3x125A, 3x250A 3x250A)	1ks/136800,-	136 800,00
vodič CYA 120mm	12m/368,-	4 413,00
kabelová spojka Cellpack 120+240mm	3ks/1380,-	4 140,00
chránička Kopoflex 110mm	3m/61,-	183,00
příložky CU 400A	12ks/95,-	1 140,00
svorka W 2x70-240	12ks/162,-	1 944,00
kabelové oko CU 240	12ks/98,-	1 176,00
příchytky 400 mm	20ks/18,-	360,00
nožové pojistky 315A	3ks/165,-	495,00
režijní materiál pro montáž		4 800,00
práce elektro		22 400,00
revize elektrického zařízení, včetně zajištění potřebné dokumentace na PRE a.s.		5 200,00
doprava		1 000,00

celkem bez DPH

184 051,00

Hynek Černý
jednatel
Tel.: 736 753 105

V Praze dne 16.8.2022